赣东学院学生退（补）选课程申请表

	学生姓名
	
	学号
	

	所在学院
	
	班级
	

	学年学期
	
	联系电话
	

	一、退（补）选课程原因及信息

	序号
	课程名称
	课程代码
	退选/补选
	退（补）选课程原因

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	...
	
	
	
	

	二、审核意见

	学生承诺：

本人承诺所填信息真实、准确，退（补）选课程理由属实，自愿承担由此产生的一切后果。

学生签字：                                 年    月    日

	学生所在学院意见：

经审核，□同意该生退（补）选课程申请；□不同意该生退（补）选课程申请，理由：                        
负责人签章：                               年    月    日

	教务处意见：

经审核，□同意该生退（补）选课程申请；□不同意该生退（补）选课程申请，理由：                        
负责人签章：                                年    月    日


注意：1.退（补）选课程信息需与教务系统课程信息一致；​

2.本表一式两份，经审核签字盖章后，由教务处、学生所在学院各留存一份，作为课程调整的依据。​
